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Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 23-24.10.2021

Najlepszy zawodnik st. klasyczny

Mężczyzn, 14 lat i starsi

1.  KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS TRÓJKA Łódź1603 2 2:09.92 27.06 (59.87)
2.  SKÓRA Bartosz 03 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki1543 2 (2:15.36) 27.55 1:00.27
3.  KRACZKOWSKI Tomasz04 SWIMLAND Olsztyn1475 2 27.72 1:01.74
4.  WIECIŃSKI Andrzej 01 MTKP DELFIN Toruń1397 2 28.28 1:02.74
5.  ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 1373 2 (2:19.48) 28.46 1:03.07
6.  CERLICH Maksymilian00 AZS AWF Katowice 1366 2 (2:18.89) 28.64 1:02.89
7.  ZACHARZYŃSKI Norbert03 KU AZS UMCS Lublin1351 2 2:16.42 (29.37) 1:03.28
8.  KRUPA Mateusz 03 UKP UNIA Oświęcim1311 2 2:19.32 (29.28) 1:03.23
9.  LOTER Bartosz 05 UKP UNIA Oświęcim1307 2 (2:23.91) 29.18 1:03.53

10.  TARASEWICZ Marcel 04 SWIMLAND Olsztyn1303 2 29.08 1:03.90
11.  PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa1290 2 2:18.72 29.27
12.  OLEJNIK Adam 03 TP SKALAR Słupsk1284 2 (2:19.51) 29.26 1:04.14
13.  MAKSAJDA Kacper 06 TP SKALAR Słupsk1268 2 2:19.60 29.43 (1:05.43)
14.  ĆWIEK Błażej 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk1267 2 2:20.07 29.35 (1:04.79)
15.  SZYDŁOWSKI Erwin 03 UKP UNIA Oświęcim1266 2 (2:23.33) 29.26 1:04.76
16.  MINICHOWSKI M. 04 UKS V Łomianki 1265 2 2:22.63 28.88 (1:06.34)
17.  LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 1261 2 2:20.49 (30.01) 1:04.35
18.  BRYG Bartosz 04 UKS SMS Galicja Kraków1249 2 2:19.17 (29.96) 1:05.37
19.  FALARZ Mateusz 05 TP Zielona Góra 1223 2 29.57 1:05.56
20.  ISKRA Szymon 04 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki1218 2 (2:23.20) 29.60 1:05.68

Chłopców, 17 - 18 lat

1.  SKÓRA Bartosz 03 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki1543 2 (2:15.36) 27.55 1:00.27
2.  KRACZKOWSKI Tomasz04 SWIMLAND Olsztyn1475 2 27.72 1:01.74
3.  ZACHARZYŃSKI Norbert03 KU AZS UMCS Lublin1351 2 2:16.42 (29.37) 1:03.28
4.  KRUPA Mateusz 03 UKP UNIA Oświęcim1311 2 2:19.32 (29.28) 1:03.23
5.  TARASEWICZ Marcel 04 SWIMLAND Olsztyn1303 2 29.08 1:03.90
6.  PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa1290 2 2:18.72 29.27
7.  OLEJNIK Adam 03 TP SKALAR Słupsk1284 2 (2:19.51) 29.26 1:04.14
8.  SZYDŁOWSKI Erwin 03 UKP UNIA Oświęcim1266 2 (2:23.33) 29.26 1:04.76
9.  MINICHOWSKI M. 04 UKS V Łomianki 1265 2 2:22.63 28.88 (1:06.34)

10.  LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 1261 2 2:20.49 (30.01) 1:04.35
11.  BRYG Bartosz 04 UKS SMS Galicja Kraków1249 2 2:19.17 (29.96) 1:05.37
12.  ISKRA Szymon 04 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki1218 2 (2:23.20) 29.60 1:05.68
13.  PITYŃSKI Wiktor 03 WKS ŚLĄSK Wrocław1208 2 2:22.75 1:05.18
14.  LIS Jan 04 KS KSZO Ostrowiec Św.1205 2 (2:25.66) 29.89 1:05.48
15.  GRZEGORZEWSKI B. 04 MUKS WODNIK Łask1179 2 29.69 1:06.97
16.  WIERCIŃSKI Kacper 04 MKP Szczecin 1129 2 (2:28.66) 30.52 1:07.01
17.  SARNOWICZ Wiktor 04 MKS JUVENIA Wrocław1096 2 (2:33.16) 30.77 1:07.79
18.  SIEMBIDA Adam 04 KS KSZO Ostrowiec Św.1063 2 2:30.51 (31.75) 1:07.31
19.  WOLSKI Kuba 04 KS KSZO Ostrowiec Św.1055 2 (2:32.07) 30.99 1:09.00
20.  CIERPIAŁ Wiktor 04 UKS 190 Łódź 1020 2 2:27.47 (32.77) 1:10.66
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Chłopców, 16 lat

1.  LOTER Bartosz 05 UKP UNIA Oświęcim1307 2 (2:23.91) 29.18 1:03.53
2.  ĆWIEK Błażej 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk1267 2 2:20.07 29.35 (1:04.79)
3.  FALARZ Mateusz 05 TP Zielona Góra 1223 2 29.57 1:05.56
4.  KOBUS Bartosz 05 UKS 190 Łódź 1208 2 2:22.77 (30.22) 1:05.16
5.  SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz1173 2 2:23.30 (30.75) 1:06.18
6.  KOBUS Tymoteusz 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk1100 2 2:25.05 (31.98) 1:08.26
7.  RYTKOWSKI Alex 05 MKS JUVENIA Wrocław1070 2 (2:31.05) 31.13 1:08.07
8.  FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry960 2 32.65 1:09.79
9.  KOSTAŃSKI Gracjan 05 UKS NAWA Skierniewice902 2 32.59 1:12.91

10.  JAREMEK Michał 05 MTKP DELFIN Toruń900 2 (2:41.32) 33.15 1:11.69

Chłopców, 15 lat

1.  MAKSAJDA Kacper 06 TP SKALAR Słupsk1268 2 2:19.60 29.43 (1:05.43)
2.  FILIPIAK Maciej 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk1108 2 (2:28.01) 30.90 1:06.99
3.  LEWENHAUPT Oskar 06 MKS TRÓJKA Łódź1083 2 2:28.13 (31.17) 1:07.52
4.  PORWIK Kacper 06 UKP UNIA Oświęcim1049 2 2:27.62 (32.29) 1:09.23
5.  BŁASZCZYK Damian 06 RWKS SPARTA Biłgoraj1032 2 (2:33.65) 31.32 1:09.27
6.  KOWALEWSKI Mateusz06 MKS JEDYNKA Łódź969 2 2:31.54 (32.70) 1:11.10

LENCZEWSKI Kacper 06 UKS MOS Ełk 969 2 (2:34.07) 31.98 1:10.81
8.  KRIUKOW Aleksander 06 IKS Konstancin 959 2 (2:36.64) 32.20 1:10.79
9.  LEDZION Szymon 06 MKS TRÓJKA Łódź 904 2 2:38.59 32.46

10.  WIĘCŁAW Aleksander 06 UKS Jagiellonia Swim888 2 32.77 1:13.23
11.  NIECKARZ Paweł 06 UKS 190 Łódź 886 2 2:35.08 (34.09) 1:13.83
12.  WYSMULSKI Nicholai 06 UKS SP5 Swim 873 2 2:40.89 32.77
13.  ZAWISTOWSKI Patryk 06 UKP POLONIA Warszawa815 2 2:43.96 33.66
14.  MEGGER Mikołaj 06 MTKP DELFIN Toruń777 2 34.61 1:15.80
15.  MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice689 2 35.40 1:20.32

Chłopców, 14 lat

1.  MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry1028 2 (2:31.10) 31.74 1:08.57
2.  TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 991 2 2:30.35 (32.80) 1:10.62
3.  BURY Paweł 07 RWKS SPARTA Biłgoraj906 2 2:36.40 (33.22) 1:12.04
4.  KASZUBSKI Jan 07 MKS TRÓJKA Łódź 899 2 2:35.81 33.17 (1:14.08)
5.  GŁOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice883 2 2:35.65 (33.88) 1:13.71
6.  KUNICKI Maksymilian 07 MKS SMS Victoria Racibórz864 2 33.36 1:13.21
7.  SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 841 2 2:39.11 33.95 (1:15.00)
8.  BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 792 2 2:39.78 1:17.27
9.  LEWIŃSKI Kamil 07 UKS V Łomianki 781 2 34.62 1:15.46

10.  WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry771 2 34.89 1:15.59
11.  OSZAJCA Radosław 07 RWKS SPARTA Biłgoraj769 2 ()* 34.38 1:16.82
12.  BARAŃSKI Szymon 07 MKS TRÓJKA Łódź 724 2 2:49.21 35.29 (1:18.39)
13.  BRODOWSKI Michał 07 UKS NAWA Skierniewice700 2 2:50.47 (36.11) 1:18.46
14.  SIEROŃ Maciej 07 MKS TRÓJKA Łódź 651 2 36.40 1:21.01
15.  ROMAŃSKI Jan 07 MUKS WODNIK Łask626 2 37.49 1:20.78


